
HCL nr. 60/2009

h60_2009.html[15/12/2018, 01:03:49]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

             
HOTĂRÂREA Nr.60
din 28 mai 2009

pentru  modificarea articolului 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 72 din 27.09.2001 privind
concesionarea prin atribuire directă a terenului în suprafaţă de 1235 mp situat în municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Mihai

Eminescu f.n. pentru S.C. COSMOS NIGA S.R.L,
în vederea extinderii construcţiilor existente

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 mai 2009,            

                                                           
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr. 8944 din 20.05.2009;
- Raportul Serviciului patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8945/20.05.2009;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.8946 din 20.05.2009;
- Raportul Biroului Buget - Contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.8947 din 20.05.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Cererea  depusă de S.C. Cosmos Niga S.R.L., înregistrată la nr.32CL din 20.05.2009;
- Art. (15) lit. “e” Legea nr. 50/1991, privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată cu modificările şi completările

ulterioare.
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, art. 45, art. 47 şi art. 120 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,
H O T Ă R Ă Ş T E

 
ART.I. Articolul 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 71/2001 privind concesionarea prin atribuire

directă a terenului în suprafaţă de 1235 mp situat în municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Mihai Eminescu f.n. pentru S.C. COSMOS NIGA S.R.L, în
vederea extinderii construcţiilor existente, se modifică şi va avea următorul cuprins:

„Art.2. Aprobă concesionarea prin atribuire directă a suprafeţei de 468 mp către S.C. COSMOS NIGA S.R.L. Câmpulung Moldovenesc,
teren identic cu parc. 5082/23 de 320 mp şi cu parc. 5082/22 şi 5082/24, ambele cu suprafaţă totală de 148 mp, parcele înscrise în Cartea Funciară
14.939 Câmpulung.”

ART.II. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr. 72 din 27.09.2001 privind concesionarea prin atribuire directă a terenului în
suprafaţă de 1235 mp situat în municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Mihai Eminescu fn. pentru S.C. COSMOS NIGA S.R.L, în vederea extinderii
construcţiilor existente, îşi păstrează valabilitatea.  

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Cuciurean Cristian

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 60/2009


